
 Felnőtt „B” Kategóriás Női Kard Egyéni 
 Verseny 
 Esztergom Város Kardvívó Bajnoka Címéért 

 2017. november 04. 

 

 

Főbíró - Számítógépes főbíró: Fodor Gábor MVSZ 
 
Orvos:       Szilágyi Kata mentőtiszt 
 
Versenybíró:     Noseda Tamás DVSZ 
       Szlama Vilmos DVSZ 
       Szegedi Áron 
 

 



Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 9 vívó)

oldal 1/1

rh. név jelenlét egyesület szül.dát. lic.

BALÁZS Anna jelen DVSZ 19/2/2002 7387

SZALKAY Márta jelen DVSZ 28/9/2002 10078

1 TÖRÖK Réka jelen DVSZ 7/6/1993 3787

20 ARVANITIDU Nauszi jelen SZENT GYÖRGY VE 17/6/2003 8053

19 SÁGI Bernadett jelen SZENT GYÖRGY VE 2/12/2001 9466

14 BÓNÉ Anna jelen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 27/1/2000 8533

HERCZEGH Dóra jelen TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 3/11/2003 7188

TÓTH Vivien jelen UTE 22/8/2000 6114

2 SZAKÁTS Kamilla Kri jelen VASAS 18/4/1996 9017
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny

Esztergom 2017. november 04.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

9 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

9 vívó

2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

9 továbbjutó|

2. forduló

9 vívó

2 csoport (1 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

9 továbbjutó|

_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 9 vívó

Direkt tábla
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BALÁZS Anna DVSZ  2  2  4  4 0.000 -8 12 5
TÖRÖK Réka DVSZ  V  V  V  V 1.000 13 20 1
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  V  0  V  2 0.500 -2 12 3
TÓTH Vivien UTE  V  4  2  1 0.250 -7 12 4
SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE  V  1  V  V 0.750 4 16 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE  V  V  1 0.667 3 11 3
BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  1  V  V 0.667 6 11 1
SZALKAY Márta DVSZ  2  0  0 0.000 -13 2 4
SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS  V  0  V 0.667 4 10 2
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÖRÖK Réka DVSZ 1.000 13 20 továbbjutó

2 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE 0.750 4 16 továbbjutó

3 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.667 6 11 továbbjutó

4 SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS 0.667 4 10 továbbjutó

5 ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE 0.667 3 11 továbbjutó

6 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.500 -2 12 továbbjutó

7 TÓTH Vivien UTE 0.250 -7 12 továbbjutó

8 BALÁZS Anna DVSZ 0.000 -8 12 továbbjutó

9 SZALKAY Márta DVSZ 0.000 -13 2 továbbjutó
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

TÖRÖK Réka DVSZ  V  V  V  V 1.000 10 20 1
SZALKAY Márta DVSZ  2  0  3  0 0.000 -15 5 5
SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS  4  V  V  2 0.500 4 16 3
ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE  3  V  2  2 0.250 -6 12 4
HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V  1  V  V  V 0.750 7 16 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

TÓTH Vivien UTE  1  0  V 0.333 -5 6 4
SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE  V  1  V 0.667 1 11 2
BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V  V  V  4 0.667 8 14 1
BALÁZS Anna DVSZ  1  4  V 0.333 -4 10 3
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÖRÖK Réka DVSZ 1.000 10 20 továbbjutó

2 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 7 16 továbbjutó

3 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.667 8 14 továbbjutó

4 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE 0.667 1 11 továbbjutó

5 SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS 0.500 4 16 továbbjutó

6 BALÁZS Anna DVSZ 0.333 -4 10 továbbjutó

7 TÓTH Vivien UTE 0.333 -5 6 továbbjutó

8 ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE 0.250 -6 12 továbbjutó

9 SZALKAY Márta DVSZ 0.000 -15 5 továbbjutó
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÖRÖK Réka DVSZ 1.000 23 40 továbbjutó

2 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE 0.714 5 27 továbbjutó

3 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.667 14 25 továbbjutó

4 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.625 5 28 továbbjutó

5 SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS 0.571 8 26 továbbjutó

6 ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE 0.429 -3 23 továbbjutó

7 TÓTH Vivien UTE 0.286 -12 18 továbbjutó

8 BALÁZS Anna DVSZ 0.143 -12 22 továbbjutó

9 SZALKAY Márta DVSZ 0.000 -28 7 továbbjutó
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Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

oldal 1/1

1 TÖRÖK Réka DVSZ

Tábla 16

16 ---------

9 SZALKAY Márta DVSZ

8 BALÁZS Anna DVSZ    15/5

5 SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS

12 ---------

13 ---------

4 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

3 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

14 ---------

11 ---------

6 ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE

7 TÓTH Vivien UTE

10 ---------

15 ---------

2 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE

TÖRÖK Réka

Tábla 8

BALÁZS Anna
   15/10

SZAKÁTS Kamilla Kri

HERCZEGH Dóra
   15/14

BÓNÉ Anna

ARVANITIDU Nauszi
   15/8

TÓTH Vivien

SÁGI Bernadett
   15/4

TÖRÖK Réka

HERCZEGH Dóra

BÓNÉ Anna

SÁGI Bernadett



Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

oldal 1/1

1 TÖRÖK Réka DVSZ

Tábla 8

8 BALÁZS Anna DVSZ    15/10

5 SZAKÁTS Kamilla Kri VASAS

4 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V    15/14

3 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

6 ARVANITIDU Nauszi SZENT GYÖRGY VE    15/8

7 TÓTH Vivien UTE

2 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE    15/4

TÖRÖK Réka

Elõdöntõ

HERCZEGH Dóra
   15/9

BÓNÉ Anna

SÁGI Bernadett
   15/11

TÖRÖK Réka

Döntõ

SÁGI Bernadett

   15/9
SÁGI Bernadett



Felnõtt Nõi B Kategóriás Kard Verseny
Esztergom 2017. november 04.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 9 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SÁGI Bernadett SZENT GYÖRGY VE

2 TÖRÖK Réka DVSZ

3 BÓNÉ Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

3 HERCZEGH Dóra TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

5 SZAKÁTS Kamilla Krisztina VASAS

6 ARVANITIDU Nauszika Anna SZENT GYÖRGY VE

7 TÓTH Vivien UTE

8 BALÁZS Anna DVSZ

9 SZALKAY Márta DVSZ
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